
reisen ag

Regio-Brauereitag

Fahrplan Shuttlebus Route 1  /  Tour A

Samstag

S3 ab Basel 9.01

S3 ab Sissach 9.03

Liestal, Bahnhof ab 9.25

Liestal, Unser Bier an 9.30

Liestal, Unser Bier ab 11.00

Lausen, Schlugg Brauerei an 11.10

Lausen, Schlugg Brauerei ab 12.45

Nuglar, Alte Brennerei an 13.10

Nuglar, Alte Brennerei ab 14.40

Liestal, Hülftenbräu an 14.55

Liestal, Hülftenbräu ab 16.30

Liestal, Stedtlibier an 16.40

Liestal, Stedtlibier ab 18.10

Liestal, Bahnhof an 18.20

S3 nach Sissach 18.48

S3 nach Basel 18.38

29. Jun 24

Fussmarsch 5 Min. zur Brauerei Unser Bier



reisen ag

Regio-Brauereitag

Fahrplan Shuttlebus Route 1  /  Tour B

Samstag

S3 ab Basel 9.01

S3 ab Sissach 9.31

Frenkendorf, Bahnhof ab 9.40

Liestal, Hülftenbräu an 9.50

Liestal, Hülftenbräu ab 11.25

Nuglar, Alte Brennerei an 11.45

Nuglar, Alte Brennerei ab 13.10

Liestal, Stedtlibier an 13.25

Liestal, Stedtlibier ab 15.00

Lausen, Schlugg Brauerei an 15.10

Lausen, Schlugg Brauerei ab 16.40

Liestal, Unser Bier an 16.50

Liestal, Unser Bier ab 18.20
Fussmarsch

5 Min

Liestal, Bahnhof an 18.25

S3 nach Sissach 18.44

S3 nach Basel 18.41

29. Jun 24



reisen ag

Regio-Brauereitag

Fahrplan Shuttlebus Route 1  /  Tour C

Samstag

S3 ab Basel 9.01

S3 ab Sissach 9.03

Liestal, Bahnhof ab 9.30

Lausen, Schlugg Brauerei an 9.40

Lausen, Schlugg Brauerei ab 11.10

Liestal, Unser Bier an 11.20

Liestal, Unser Bier ab 13.05

Liestal, Hülftenbräu an 13.15

Liestal, Hülftenbräu ab 14.55

Liestal, Stedtlibier an 15.05

Liestal, Stedtlibier ab 16.40

Nuglar, Alte Brennerei an 17.00

Nuglar, Alte Brennerei ab 18.25

Liestal, Bahnhof an 18.40

S3 nach Basel 19.11

S3 nach Sissach 18.48

29. Jun 24



reisen ag

Regio-Brauereitag

Fahrplan Shuttlebus Route 1  /  Tour D

Samstag

S3 ab Basel 9.31

S3 ab Sissach 9.31

Liestal, Bahnhof ab 10.00

Nuglar, Alte Brennerei an 10.15

Nuglar, Alte Brennerei ab 11.45

Liestal, Stedtlibier an 12.00

Liestal, Stedtlibier ab 13.25

Lausen, Schlugg Brauerei an 13.35

Lausen, Schlugg Brauerei ab 15.10

Liestal, Unser Bier an 15.25

Liestal, Unser Bier ab 16.50

Liestal, Hülftenbräu an 17.00

Liestal, Hülftenbräu ab 18.45

Liestal, Bahnhof an 19.50

S3 nach Basel 20.11

S3 nach Sissach 20.18

29. Jun 24



reisen ag

Regio-Brauereitag

Fahrplan Shuttlebus Route 1  /  Tour E

Samstag

S3 ab Basel 10.01

S3 ab Sissach 10.03

Liestal, Bahnhof ab 10.20

Liestal, Stedtlibier an 10.30

Liestal, Stedtlibier ab 11.50

Liestal, Hülftenbräu an 12.00

Liestal, Hülftenbräu ab 13.15

Liestal, Unser Bier an 13.25

Liestal, Unser Bier ab 15.05

Nuglar, Alte Brennerei an 15.20

Nuglar, Alte Brennerei ab 17.00

Lausen, Schlugg Brauerei an 17.20

Lausen, Schlugg Brauerei ab 18.50

Liestal, Bahnhof an 19.00

S3 nach Basel 19.11

S3 nach Sissach 19.18

29. Jun 24


